АДМИНИСТРАЦИЯ ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2014  № 60
Об утверждении схемы водоснабжения п.Зимовье Черепановского района Новосибирской области на 2014-2017 г.г. и на период до 2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью обеспечения населения п.Зимовье надежным водоснабжением с использованием энергосберегающих технологий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения п.Зимовье Черепановского района Новосибирской области на 2014-2017 г.г. и на период до 2023 г.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Искровский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Искровского сельсовета                                                   И.П.Карпушин